承包人拒绝执行监理人、发包人关于质量、安全生产口头指令的，违约金按每次

2000

元计算。 违约事实的认定以影像资料和书面通知为准，承包人不得有异议。

（

3

）因承包人违约解除合同

关于承包人违约解除合同的特别约定：承包人应在发包人要求的时间内撤离现场。

发包人继续使用承包人在施工现场的材料、设备、临时工程、承包人文件和由承包人或以

其名义编制的其他文件的费用承担方式：协商确定。

四、合同对上市公司的影响

本项目总价为人民币

200,000,000.00

元。其中，本公司承建部分约为（大写暂估壹亿陆仟万

元整）（

￥160,000,000.00

元）， 国豪建设承建部分约为 （大写暂估肆仟万元整）（

￥40,000,000.00

元）。 该项目占公司

2012

年度经审计营业收入的

46.56%

，合同履行不影响本公司业务的独立

性。 本合同项目建设工期约为

540

日历天。 由于在

2013

年施工时间短，该项目顺利实施后，预

计对公司

2013

年度经营业绩影响较小。

五、风险提示

1

、项目的实施将占用公司一定的流动资金，对公司的资金面构成一定压力，且存在应收账

款不能及时收回的风险。

2